αμφοτέρων των συγχωνευομένων εταιριών. Μετά την ως άνω αύξηση, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρίας 

ανέρχεται πλέον στο ποσό των επτά εκατομμυρίων οκτακοσίων είκοσι επτά χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα 

οκτώ ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (€ 7.827.988,56), διαιρούμενο σε ογδόντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσιες δέκα 

τέσσερις (88.914) μετοχές ονομαστικής αξίας ογδόντα οκτώ ευρώ και τεσσάρων λεπτών (88,04) εκάστης. 

β.  Η μεταβολή στα μεγέθη της SCA HYGIENE PRODUCTS AE που οφείλεται στην απορρόφηση της SCA 

HYGIENE ΕΛΛΑΣ ΑΕΒΕ φαίνεται στον πίνακα που ακολουθεί (τα ποσά είναι σε χιλ.